特  急                    粤工信生产合作函〔2019〕513 号

广东省工业和信息化厅转发
工业和信息化部关于推荐第二批中法

工业合作示范项目的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门，各相关行业协会，各有关

单位：

    现将工业和信息化部《关于请推荐第二批中法工业合作示范

项目的通知》（工外函〔2019〕150 号，以下简称《通知》）转

发给你们，并提出以下要求，请一并遵照执行。

一、请各地级以上市工业和信息化主管部门、各相关行业协

会、各有关单位按照《通知》要求，对照申报条件抓紧组织开展

项目申报推荐工作，并认真把好材料审核关。

二、按照属地管理原则，各地市申报的项目由各地级以上市

工业和信息化主管部门审核汇总后统一向我厅报送。省级相关行

业协会和有关单位申报的项目可直接向我厅报送。我厅在对所申

报的项目材料进行审查后，择优向工业和信息化部推荐。

— 2 —

    三、项目申报推荐材料（见《通知》所列附件）纸质版（一式三

份），请于 2019 年 3 月 18 日前送我厅（生产服务业与交流合作处），

电子版请发送至邮箱：jxwscfwyc@gdei.gov.cn。

                              广东省工业和信息化厅
2019 年 3 月 4 日

  （联系人：杨思、邓培伟，电话：83133383、83135967）

公开方式：主动公开